PpIOHOE accopTH : 300 - 1000 2
Vrops, MacisHas pblba, ceMra, oceTpuHa I'/K . .

OBOIIHOII 6yKeT 0-6aKMHCKU : 400 : 590 P
IoMugopsl, Orypubl 6aKUHCKHE, PeIUC, NTepell OCTPbIii, . .
accopTH 3eJeHu

OBOIIHAasA Hape3Ka 400 © 40P
TIOMUOPHI, OTYPLbI, 3€JIEHD, PEIUC . .

ACCOPTH NTHILI © 200 : 350 P

KypuHblii pyseT, pyineT U3 UHIENKU
Cemra c/c : 100 : 350 £

CoieHbsa : 250 : 330 P
KamycTta KBallleHad, KallycTa I'ypuiicKas, oryplibl, Iiepel, . .
YECHOK, l'IOMI/I,U,Opbl, MOpKOBb HO—KOpeﬁCKH

/\ /\

CuIpHOE accopTH 480 P PyneTsl 3 6aKi1aXaHOB 320 P
bprIH3a, CyTyryHU 300 bakia)kaHbl, OpexXoBasi HAYMHKa 180
YeqywuJi, TOIIaHACKUt




OJIMBKY/MAaCIHMHBI : 150 . 230 P

PyieT u3 orypiua D 180 280 £

Orypew, ¢acoins, 3e1eHb, TBOPOT

I'pubbl MapuHOBaHHBIE : 150 : 220 P
Omndra, Ipy3au, MaciATa, MaMIUHbOHbI . :

SI3BbIK TOBSIXKUM C XPEHOM 150/50 300 £
JIumoH 100 0P
MscHoe accopTH 300 600 £

SI3BIK TOBSDKMIA, 6ac*rypma, BUTEJIJIO TOHHATO

/\ /\

HKpa KpacHasd ¢ MacjioM 400 P Cenpab ¢ KapTodenem 240 P
50/50 150/100




OBOIIHO} ¢ KpeBeTKaMM : 240 : 410 2

MUKC canaToB, OI'yplbl, IOMUAOPHI, Ilepel], 60/IrapcKui, . .

KpeBeTKU KOKTeHIbHbIe, 3alpaBKa

KypHHBIH C TENJILIMU OBOILLIAMU : 240 : 360 £

KypuHoe ¢uie, MUKC canaToB, IOMHIOPHI, OTYPILB, .

neper; 6onrapckuii, 3armpaska .

Mumosa : 200 : 290 £

TyHel, KOHCEPBUPOBAHHBIH, 110, KapTOodens, MOPKOBb, . .

coIp «TonmaHACKui», MaiioHe3 .

Cenbapb nof, mry6oi : 240 : 280 P

Cenbap, IYK pernyaThli, A0, KapTodeib, MOPKOBB, . .

CBEKJIa, MaiioHe3 .

Kampese © 220 : 340 P
Onusbe 290 P PyKKoJla ¢ KpeBeTKaMU 420 P
KypuHoe ¢une, MOPKOBB, KapTOQDEIb, 220 PyKKoa, KpeBeTKH KOPOJIIEBCKUE, 240

AWI0, CONEHbIEe OTYPILbI, CBEXKHE OTYPLHI, OPpeEIIKU Ke[IpOBble, MapMe3aH,
TOpOIIIEK 3eNleHblii, MaiioHe3 I I IOMUJIOPHI YeppH, 3alpaBKa




Tennplii ¢ TeNATUHOM . 220 . 450 P
Tensaubd BbIpe3Ka, aiicbepr, CIMBOYHBII COYC, COEBBIi COYC, . .
IIOMUJIOPHI, KeAPOBhIe OPEIIKH, TapMe3aH
IleperenuHoe THE3IO : 220 : 320 2
IT'pyaKa MHAEWKH, MOPKOBB, OTYPIIbI CBEXHE, KapTOdeTsb, . .
nepenenuHoe Ao, MaioHes
OBoIHasA UKpa «JbIMOK» : 200 : 350 P
Ilepew, 6onrapckuii, 6aknakaHbl, IOMHAOPHI, TYK KPacHBIH, . .
3e7IeHb, MacyIo
CBeKOJIIbHO-SI0/TIOUHBI : 200 : 250 P
CBekJia oTBapHasd, sI6JIOKO 3eJIeHOe, Macjo OIIMBKOBOE, . .
JIMMOHHBI# COK, OPEIIIKH KeIpOoBbie
Ilesapb ¢ KpeBeTKaMHU : 240 : 420 P
Ajic6epr, MOMUIOPHI YePPH, MapMe3aH, coyc «Lle3apb», : :
KpeBETKHU KOPOJIEBCKHE, CYXapUKH, INMOH
YobaH-canat : 220 : 350 P
OBoiy 6aKMHCKUE, IYK KpacCHbIii, 3e1eHb acCOPTH, TIMMOH . .
I'peueckui 350 £ Ile3apsb ¢ Kypuuein 350 £
Aiic6epr, neper, 601TapcKui, 220 Aiicbepr, KypuHoe duine, 220
OTrypeL, CBEXXHii, IOMHIOP, IYK KPACHBIIA, HOMH/IOPHI YePpH, MAapMe3aH, CyXapUKH,

ceip «DeTakcar, 3alpaBKa, MaCIMHbI I I coyc «Lle3apb»




JXionbeH rpubHON /Ky pUHBIii : 120 . 210 2
Xavanypu Mo-MMePeTUHCKH : dmr @ 220P

KyTabbl Ha MaHrase : 1T : 220 P
JlaBami, acCOpPTHU U3 3eJIeHH, CYTYTYHH, 6pbIH3a, Macio . .

KyTabbl ¢ ThIKBOM 1mr. 80 £
KyTabbl ¢ MACOM 1. 90 £
Kropsa BapeHas/>xapeHas 200 240 P
IlerbMeHM BapeHBIE/XKapeHbIe 200 220 P

Iloma4ya ¢ MacjioM, CO CMeTaHOM

/\ /\

KyTabnl 80 £ | Xayanypu no-amxapcku 230 P
C 3€JIEHBIO U CBIPOM 11T, e




Vxa mo-1apcKku - 300 420 P

CeMmra, cyJiaK, KpeBETKH KOPOJIEBCKUE, KapTOdeyb, TMMOH. 3eJIeHb .

bopii co cMeTaHOMi : 300 : 230 P

Msco, KamycTa, KapTodenb, CBeKa, TyK, MOPKOBb, TOMAT, YeCHOK - :

Hiombapa D300 : 240 £

Azepb6aiigxaHCKUe MUHU-IIEIbMEHH, OYJIbOH, KUH3a .

IIOMUJIOPHI Yeppu :

Cyn ¢ @pukagenbKamMu : 300 : 220 P

BynboH, QpUKaLeNbKU U3 KYPUHOIO (apia, puc, Kaprodeib . .

CooTma 300 : 360 P

ToneHb 6apaHbs, TyK, GYyIbOH, MAI[OHU, YECHOK .

XaniaMa M3 TOBSIIUHBI : 300 : 380 P

ToBsAMHA, MOMUIOPKL, Iepel, 6YIboH, YK, 3eleHb . .
KropTa-6036amt 350 P Iutu 390 P
ToBsapuHa, TedTenu, KapTodersb, 300 bapaHuHa, TOpPOX HYT, JIYK penyarhlii 400

TOpoX HYT, aJIbIda KYPAIOK, KallITaH, aJIblda




KpeM-cyn rpubHOit : 300 : 240 P

IMTaMIIMHLOHBEI, JIYK, CIMBKUA
ConsgHKa c60pHas L 300 : 260 £

Xapuo : 300 : 290 P

/\ /\

Cyn U3 4e4eBUIILI 250 P Cyn KypUHBIN (namnmia) 220 P

YeueBuiia, MOPKOBbB, IYK, TOMAT, JIUMOH 300 Kypunoe ¢ure, 6yIboH, 300
JIYK, MOPKOBB, JIaIliia




ITacta papdanne : 300 : 390 P

®apdane, ceMra, TyK, HIapMe3aH, IOMUIOP, COYC

ITacTa peTyunHU : 300 : 320 P
KypuHoe ¢une, peTy4uHy, MaMIUHBOHE], CBIPHBI COYC, . .

MEeTPYIIKa

ITaunens ¢ coycom Taprap : 120/50 - 280 £
Kypunoe ¢une, cyxapu . .

JlaHTeT C 150 : 410 2
TOBSXbs BBIPE3KA, CONb, HEpel . .

T'ynaim u3 MHAEHKH : 200 : 280 £
MenanbOH U3 TEIITHHBI : 360 : 490 P
TenaTuHa, KapTodenbHOe Mope, GPOKKOIH, CriapXXa . .

KypuHBbI€ KOTIE€ThI : 120 : 250 P
TonyO611b1 : 250 : 290 2
@apur roBsHKUi, 3en1eHb, Kanycra, IOMUAOPHI . .

/\ /\

OmieT ¢ moMugopaMu 200 P YobaH-TOBypMa 380 £

SIi1I0, MOMUIOPEI, YK, 3€JIEHDb 200 bapaHnuHa, neper, jaBalll, 250
IIOMUIOP, 6aKiiaXkaH, TyK, 3eJIeHb




JTI>K13-0bI3 : 300 . 380 2
bapaHbu BHYTPEHHOCTH, N€YEHD, . .
IIOYKH, YK, MOMUJOP, KapTodernb

JloriMa U3 BUHOTPaJHbIX JIUCTHEB : 200/50 - 330 P
®apm 13 6apaHUHBI, BUHOTPAaJHbIE JIUCThA, . .
3€JI€EHDb, pUC, MAalTlOHU

CrnareTrTt «bonoHbe3e» : 250 : 320 P
CnarerTy, ¢aplll IOBIXXUI, IIOMUIOPLI YEPPH, TapMe3aH, I1eCTO :

KoTneTsl NO-KHUEBCKU (MUHH) - 100 : 230 £
KypuHoe ¢umne, Maciao CIMBOYHOE, CyXapH . .

XHWHKAaJIH IO-I'Py3HUHCKU 350 350 P

/\ /\

Honma «Tpoiika» 390 P IIpIyieHOK Tabaka 440 £
Ilepew, noMugop, 6aknaxaH, gapir 300 400
TOBSDXUH, 3eJIEHDb




Kaptodens dpu : 200 : 120 P

Puc orBapHOi1 200 80 £
ITrope kKapTodenbHOe 200 100 £
CrareTTH 200 920 £
KanycTa nBeTHas1/6pOKKOJIM 200 120 P
MaxkapOHBI 200 80 £

/\ /\

Kaprodens 140 £ | I'peuka oTBapHas 80 P
YKapeHbI# ¢ rpubaMu 200 200




OKpolIKa MO-KaBKa3CKH . 200 . 200 P
Orypiisl cBeXHe, 3€JIeHb, MallOHU . .

JloBra 200 180 P

MaH,OHI/I, 3€JIEHDb B aCCOPTUMEHTE, HYT, MdATa
MaIloHHU MOo-AOMAaIIHEMY : 200 : 150 2

Mortan 180 390 £

Cpr U3 OBEYHBETO MOJIOKA

Lllop I s0 1 250 P

CLIpHaH Macca U3 KOPOBBETO U OBEYLETO CBIPOB K TBOPOTa

/\ /\

OKpoOIIKa IM0-PyCCKHU 230 P L AuipaH 250 P

Penuic, KapToders, 200 1n
OT'YPIIBbI CBEXXME, A3BIK TOBIXMM, KeQUP




Xneb6 p)xaHoii - 50 . 20 P
JlenelKa U3 TaHAbIpa 50 30 P

JIaBaIll TOHKUIA : 40 . 50 2

/\ /\

BJIIMHYUKU C MACOM 150 P BJIMHEI ¢ MEIOM (2 LIT)) 120 P
120 80/50




Cag)X-roBypMa M3 BHYTPEHHOCTeH : 1000 : 13002

Ca[)K-TOBypMa U3 6apaHUHBI : 1000 : 15002

/\ /\

Camx-ropypMa 1600 £ | Camx-ropypMa 1200 P
U3 TEIATUHBI 1000 U3 IIBIIIEHKA 1000




ITIax-I1JI0B : 1000 - 1400 2

Msico Ha BBIGOP

JIABAHTY U3 KYPUIIBI 1T 1200 P
JIABAHTH U3 PHIObI (pbIba peyHasi) 1mr. 1200 P
VTKa ¢ HAaYMHKOMI 1T, 3 600 P
HUHOeliKa ¢ HAUMHKOM 11T 5800 £

/\ /\

IlnoB «Typury-rosypma» 1300 £ | ITnoB «Ca63u-ropypman 1100 £ |

1000 1000




ITamiabIK M3 OCETPUHBI - 180 . 900 £

HTanmisIK U3 cubaca 1wt 420 P
MMamnsIk U3 popenu 1T 380 £
IMTamiabIK U3 TUTPOBBIX KPEBETOK : 160 : 600 P

/\ /\

[MIamneiK U3 cCEMIU 750 £ HIanmibIK U3 JOpaabl 450 P
180 1 1T,




s16;10uKM 6apaHUHBI : 180 : 380 P

bapaHbH ceMEUYKU 180 360 P
Tenaunsa Kopenka 250 470 P
Tenss4ybs TPpygHUHKA 200 450 P
TensaTUHA MMO-BOCTOYHOMY 180 410 P
CBHUHHHa MAKOTh 180 340 P
CBuHUHA pebpa 180 360 P
o 3 6apaHNHBI 180 330 P

/\ /\

bapaHba KopeiKa 430 P Tenayba MAKOTH 420 £
180 bactypma 200




ITTanuibIK U3 Nepelenku . lmr 360 £
JIrona U3 KypuLbl 180 280 P

IIIaIIBIK U3 IBIIIEHKA =300 : 450 P

/\ /\

ITansIK 270 P | IMamIbIK U3 KYPHUILEI 290 P
U3 KYPHUHBIX KPBUIIIIEK 180 180




IIamnbIK U3 6apaHbUX CEMEHHUKOBR . 180 . 320 P
ITameIK U3 6apaHbero cepaua 180 280 P

HTanibIK U3 6apaHbeil IeYeHU B CETKe : 180 : 350 £

/\ /\

HTannipIK 320 £ [TanmiepIK 320 P
u3 6apaHbUX MOYEK 180 u3 6apaHbell eYeHn 180
C KypPAIOKOM




o u3 Kaprodens . 180 . 190 2

Ilepel, clagKuii/ocTpobIit : 11, : 10 2
BakiaxaHbl OaKMHCKUE 11T, 160 P
IToMupmopsel 2 WT. 150 P

/\ /\

I'pubsbI 220 P L KapTodens Mmononoi 220 P

180 MOXXHO € KYpOIOKOM 180




BapeHbe B aCCOPTHMEHTe © 100 - 180 P

HarmoneoH 150 250 P
Mycc «3 HIoKomazman» 150 250 P
@pyKTOBasg Hape3Ka 1000 600 P
YusKeiiK «ACCOPTH» © 100 : 2202

/\ /\

OpykToBas Basa 1500 £ | MenoBUK 250 £
2 000 130




IMaxnaBa OaKHHCKas . 11T, : 90 P

IKJIEp CIIMBOYHBIN 1wt 30 £
JKJIep LIOKOJIaHbIN 11T, 60 £
ITlekepbypa 1. 70 P
MyTaku 2 wr. 70 P
MaKapyHBI 30 80 £

/\ /\

TupamMucy 2501£ | IMopoxceHoe 1401£




KoMmnoT gomauiHuii «bormaH» : 10 . 200 P

Mopc moMallrHUuu 10 180 £
Cok «Csenm» 750 170 P
Pen, bynn 250 140 £
Csenn «I'paHaT» 250 150 P
BurTens 330 150 £
bopyxomu 500 120 P
Cupab 500 120 P
Csenn 250 10 £
JlumoHap, «<HaTtaxTapu» 500 110 P
Prryan-Cy 500 90 £
Koma/@aHTa/cipaT 250 80 P

TopHas © 500 - 70 P




YaifHasd KOMIIO3UILIUSA : - 1500 P
CaMOBap, BOCTOYHBI€ CIIaA0CTH, BAPEHLE, qaﬁ, JIMUMOH, : .
KOH(}eThI, 116-116uU

Yail yepHBI 500 250 P
Yaii 3eyIeHbIN 500 250 P
Harmnelii QpyKT 500 270 £
MONOYHBINA YIIVH 500 270 £
JlatTe 250 160 £
Kany4yuHo 240 150 P
JIBOMHOM 3CIIpecco 100 120 P
Kode no-typenxu 60 120 P
AMepHKaHO 100 10 £

3crmpecco L 60 : 10 P



Boaxa

I'peii ryc

KpemiuH

benyra

DOuunaHIua

IHapckasa 3onoTasa
IHapckaga OpuruHaabHasg
Pycckuii Ctanpgapt Tong,

Pycckuii Ctangapt IlnaTuHyM

50

50

50

50

50

50

50

50

340 P

240 P

190 P

170 P

150 £

120 P

150 £

10 £



KoHbAak
XenHeccu X.0.
XenHeccu V.S.O.P.
XeHHeccHu V.S.
Maprtens V.S.O.P.
Maprtens V.S.
JIe3arnHKa

T'onm, baky X.0., 10 net
Tonp, baky, 5 et

Tonp, baky, 3 roga

AmnIepoH, 5 J1eT

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1900 £

650 £

390 £

600 £

450 P

190 £

900 £

160 P

150 P

150 P



Bucku

Yugsac Puran 18 net
Yusac Purain 12 net
MakainnaH 12 neT
JOKeK [I3HU3IIC
b1k Jleit6r

Pep, JTeii6n
J>KeMUCOH

bananTaiic

50

50

50

50

50

50

50

50

700 £

370 P

600 £

320 £

330 £

210 P

250 P

200 £



Urpucrtsie BUHA

Actu MapTuHH
Actu MoHIOpO
A6pay-/lopco
Poccuiickoe

Buna ®panuuun

boxxorne - Bunnsxe
KpacHoe cyxoe

Menok

KpacHoe cyxoe

IIIaTo Ilepuky

KpacHoe cyxoe

CenekcboH ge IllaTo me bopmo
Benoe cyxoe

Buxa Utanuu

Bansnonu I'einna KiaacCuKo
KpacHoe cyxoe

KbpauTtu Kmaccuko
KpacHoe cyxoe

Bumnna JIyuna TockaHa
benoe cyxoe

ITnHo I'pupyxmo
Bbenoe cyxoe

Buaa Yunm

Manbs6eK pe3sepsa
KpacHoe cyxoe

CaBUHBLOH bjaH
Bbenoe cyxoe

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

2800 P
2 500 £
950 £
330 £

2 600 P

2500 P

2200 P

2 000 £

2 500 £

2200 £

1700 £

1400 P

1700 P

1600 £




Buna Asepb6anpkaHa

B KYBILIMHE (ua eriGop) - 750 - 15002

CasanaH IllapmoHe 750 1400 £

bemnoe cyxoe

CapanaH Cupa : 750 : 1400 P

KpacHoe cyxoe

3onoroi baKy (rpaHaTOBBIii) : 750 : 950 £
Kpacnoe nonycyxoe . -

3onmorou baky : 750 : 950 P
benoe momycyxoe . :

Oruu baky 750 900 £

KpacHoe nonmycnagxoe

CeBrunum : 750 : 900 P
KpacHoe HolycaaaKoe . .

Martpaca 750 900 £

KpacHoe cyxoe

CaabIbl 750 900 £

benoe cyxoe

Buna I'py3sun

Kunpasmapaynu : 750 - 1400 P

KpacHoe nonmycnaaxoe

IHyuHaHgamu 750 1200 £
Benoe cyxoe : :
Camepasu ) : 1100 2
KpacHoe cyxoe . .

AnasaHCKas JOJIMHA : 750 - 10002
Bernoe nonycnagkoe . .




BepmyT

MapTuHU BBAHKO

MapTtuHu Pocco

IXuUH

budurep

XeHIPHUKC

JInxkep

[MlepumaHc-KodeNH
bennuc

Erepmencrep

Texkuna

OnbMeKa Tonf,
OnpMeKa bi1aHKoO

ITaTpoH CunbBep

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

140 £
140 £

220 P
390 £

280 P
220 P
220 P

300 £
280 £
380 P




Pom

bakapau
Kanutan MopraH

T'aBaHa Knab6 AHbexa, 3 rozma

IInso

ITpaxxeuka
XyrapaeH
Crennma Aptya
XalHEeKeH

Knaycranep 6/a

50

50

50

500

500

500

500

330

190 £

190 £

250 P

280 £

220 P

190 £

190 £

180 £



JIoHT-AlneHn, aiic TU
Bopgxa 30 mi, pom 30 mi, AykuH 30 mi, Koma 200 mii,
TeKkua 30 mMi, KyaHTpo 30 MII, COK JTMMOHa 20 MII

MaprapHTa KJjIaCCH4YECKaAa
Tekusna 50 mi1, KyaHTpo 30 MII, COK ynaiMa 20 M

MaprapuTra Ki1yOoHUYHas
Texuna 50 M1, KyaHTpo 30MJ1, KIIy6HUKaA 20 M1, aiim 20 Mt

MoOXUTO KjIaCCU4eCKU
Msra 10 1, maiim 50 1, caxap 10 I, poMm 60 mi, cogoBad 300 M

IITuHa Kojmazga
Pom, Manu6y, COK, CIMBKH, MOPOXXEHOe

Texkuna caHpaus
Tekwuna, COK, I'peHaanuH

b-52

Kanya 15 min, 6efinuc 15 My, KyaHTpo 15 M1

350

100

120

330

250

200

45

450 P

350 £

380 P

380 £

350 £

320 £

280 £



bypeM paabt
BuaeTb Bac cHoBa!



